IT
Collecteur-barboteur
Modifications réservées
TI-P401-07
AB-BEf-05
1.1.3.010
Description
Les collecteurs-barboteurs de Spirax-Sarco

Rep. Désignation Matière
1 Barboteur-collecteur  INOX austénitique
2 Joints Caoutchouc synthétique
IT Fiche Technique
SPIRAX-SARCO N.V. Industriepark 5 B 9052 ZWIJNAARDE TI-P401-07 / AB-BEf-05
RCG 665 46 Tél. +32 (0)9 244 67 10 Fax +32 (0)9 244 67 20 - 2 / 2 -
BE 0400.104.610 info@be.SpiraxSarco.com www.Spirax.Sarco.com/be
Dimensions / poids (approximatives) en mm / kg
Modèle A
DN
B
PN16
B
ANSI150
C Poids
IT100-950 100 162 157 950 7
IT100-1200 100 162 157 1200 9
IT100-1600 100 162 157 1600 11
IT150-950 150 212 216 950 10
IT150-1200 150 212 216 1200 12
IT150-1600 150 212 216 1600 16
IT200-950 200 268 270 950 13
IT200-1200 200 268 270 1200 16
IT200-1600 200 268 270 1600 21
IT200-2100 200 268 270 2100 28
IT250-1200 250 320 324 1200 20
IT250-1600 250 320 324 1600 27
IT250-2100 250 320 324 2100 35
IT300-1200 300 378 381 1200 24
IT300-1600 300 378 381 1600 32
IT300-2100 300 378 381 2100 42
IT400-1200 375 490 470 1200 29